



## Ceník BIOTEC od 1.1.2024

Název:	Obj. č.	Balení	Jedn. cena	Cena za balení	
	Art. Nr.	(kg, lt, ks)	(Kč/kg, lt, ks)	(Kč)	
<b>Prostředky pro odstranění řas, mechů a plísní z povrchů staveb a prevence proti jejich novotvorbě:</b>					
samočistící prostředek s preventivní ochranou proti opětovnému znečištění.	<b>REMO PREV</b> REMOPREV	12 001-30 12 001-10 12 001-5 12 001-1	30 lt 10 lt 5 lt 1 lt	591,00 Kč 612,00 Kč 644,00 Kč 730,00 Kč	17 730,00 Kč 6 120,00 Kč 3 220,00 Kč 730,00 Kč
hubí řasy, mechy a plísně a čistí povrchy	<b>REX-AM</b> Algen und Moosentferner	10 152-33 10 152-11 10 152-5 10 152-1	33 kg 11 kg 5 kg 1 kg	221,00 Kč 247,00 Kč 258,00 Kč 360,00 Kč	7 293,00 Kč 2 717,00 Kč 1 290,00 Kč 360,00 Kč
prevence proti novotvorbě řas, mechů a plísní	<b>PREVENT-AM</b> MRB 12 Fassadenschutz	11 001-30 11 001-10 11 001-5 11 001-1	30 lt 10 lt 5 lt 1 lt	640,00 Kč 660,00 Kč 671,00 Kč 758,00 Kč	19 200,00 Kč 6 600,00 Kč 3 355,00 Kč 758,00 Kč
prevence proti novotvorbě s hydrofobním účinkem	<b>WRA 80 SMK</b> WRA 80 SMK	40 121-30 40 121-10 40 121-5 40 121-1	30 lt 10 lt 5 lt 1 lt	1 769,00 Kč 1 795,00 Kč 1 805,00 Kč 1 889,00 Kč	53 070,00 Kč 17 950,00 Kč 9 025,00 Kč 1 889,00 Kč
odstranění plísní uvnitř budov	<b>SCHIMM-LEX</b> Schimm-Lex	10 038-33 10 038-11 10 038-5 10 038-1	33 kg 11 kg 5 kg 1 kg	297,00 Kč 323,00 Kč 333,00 Kč 435,00 Kč	9 801,00 Kč 3 553,00 Kč 1 665,00 Kč 435,00 Kč
<b>Prostředky pro dezinfekci povrchů a ploch:</b>					
čisticí prostředek s dezinfekčním účinkem	<b>DesoClean 2000</b>	10 033-30 10 033-10 10 033-5 10 033-1	30 lt 10 lt 5 lt 1 lt	659,00 Kč 685,00 Kč 695,00 Kč 739,00 Kč	19 770,00 Kč 6 850,00 Kč 3 475,00 Kč 739,00 Kč
dezinfekce povrchů a ploch	<b>Deso Top DMS</b>	11 002-30 11 002-10 11 002-5 11 002-1	30 lt 10 lt 5 lt 1 lt	883,00 Kč 904,00 Kč 915,00 Kč 1 022,00 Kč	26 490,00 Kč 9 040,00 Kč 4 575,00 Kč 1 022,00 Kč
<b>Pomocné prostředky a přísady:</b>					
pro snížení pěnovitosti čisticích prostředků	<b>Antischaum NEU</b>	10 212-30 10 212-10 10 212-5 10 212-1	30 lt 10 lt 5 lt 1 lt	231,00 Kč 252,00 Kč 262,00 Kč 329,00 Kč	6 930,00 Kč 2 520,00 Kč 1 310,00 Kč 329,00 Kč
Odvápňovací prostředek pro kávovary, stroje na výrobu ledu, myčky nádobí, konvice, aj.	<b>Entkalker 104</b>	10 095-30 10 095-10 10 095-5 10 095-1	30 kg 10 kg 5 kg 1 kg	189,00 Kč 210,00 Kč 220,00 Kč 327,00 Kč	5 670,00 Kč 2 100,00 Kč 1 100,00 Kč 327,00 Kč
fungicidní přísada	<b>Fungal</b>	10 067-1 10 067-01	1lt 100 ml	3 488,00 Kč 428,00 Kč	3 488,00 Kč 428,00 Kč
roztok pro vyhlazení spárovacích tmelů a hmot	<b>SILIKONGUIDE</b> Siliconguide - Glaettmittel	40 433-30 40 433-10 40 433-5 40 433-1	30 lt 10 lt 5 lt 1 lt	140,00 Kč 161,00 Kč 173,00 Kč 279,00 Kč	4 200,00 Kč 1 610,00 Kč 865,00 Kč 279,00 Kč
Prostředek pro snížení nasákavosti před hydrofobizací velmi savých materiálů a pro velkoplošnou hydrofobizaci méně savých povrchů.	<b>Verfugungshilfe</b>	40 444-30 40 444-10 40 444-5 40 444-1	30 lt 10 lt 5 lt 1 lt	218,00 Kč 239,00 Kč 250,00 Kč 357,00 Kč	6 540,00 Kč 2 390,00 Kč 1 250,00 Kč 357,00 Kč



## Ceník BIOTEC od 1.1.2024

Název:	Obj. č.	Balení	Jedn. cena	Cena za balení	
	Art. Nr.	(kg, lt, ks)	(Kč/kg, lt, ks)	(Kč)	
<b>Cistící prostředky:</b>					
<b>na fasády, střechy, terasy z přírodních i umělých kamenů, omítek, obkladů, dlaždic, betonu, zateplovacích systémů, cihel, pískovce, fasádních barev, aj.</b>					
čistí fasádní nátěry a barvy, barvené a probarvené omítky	<b>Alkon 1</b>	10 009-32	32 kg	276,00 Kč	8 832,00 Kč
		10 009-10	10 kg	297,00 Kč	2 970,00 Kč
		10 009-5	5 kg	307,00 Kč	1 535,00 Kč
		10 009-1	1 kg	415,00 Kč	415,00 Kč
čistí vápenné materiály - beton, mramor, vápenec, travertin vápenné omítky	<b>Alkon 3</b>	10 010-32	32 kg	286,00 Kč	9 152,00 Kč
		10 010-11	11 kg	307,00 Kč	3 377,00 Kč
		10 010-5	5 kg	318,00 Kč	1 590,00 Kč
		10 010-1	1 kg	425,00 Kč	425,00 Kč
čistí plastové povrchy a pryže např. plachtové stany a haly, autoplachty, aj.	<b>Alkon 5</b>	10 011-32	32 kg	289,00 Kč	9 248,00 Kč
		10 011-11	11 kg	315,00 Kč	3 465,00 Kč
		10 011-5	5 kg	325,00 Kč	1 625,00 Kč
		10 011-1	1 kg	420,00 Kč	420,00 Kč
odstraní silné vrstvy nečistot z vápenných materiálů - betonu, mramoru, vápence, aj.	<b>Alkon 14</b>	10 028-20	20 kg	325,00 Kč	6 500,00 Kč
		10 028-12	12 kg	346,00 Kč	4 152,00 Kč
		10 028-5	5 kg	356,00 Kč	1 780,00 Kč
		10 028-1	1 kg	464,00 Kč	464,00 Kč
čistí pískovec, cihly, žulu, keramiku, aj.	<b>Cleanexan</b>	10 001-33	33 kg	314,00 Kč	10 362,00 Kč
		10 001-11	11 kg	335,00 Kč	3 685,00 Kč
		10 001-5	5 kg	345,00 Kč	1 725,00 Kč
		10 001-1	1 kg	452,00 Kč	452,00 Kč
univerzální čistič čistí a konzervuje v jednom kroku	<b>Cleanway Blau NEU</b>	10 156-30	30 kg	308,00 Kč	9 240,00 Kč
		10 156-10	10 kg	329,00 Kč	3 290,00 Kč
		10 156-5	5 kg	339,00 Kč	1 695,00 Kč
		10 156-1	1 kg	446,00 Kč	446,00 Kč
alkalický čistič na hliník a elox	<b>Eloxal A</b>	10 012-30	30 kg	297,00 Kč	8 910,00 Kč
		10 012-10	10 kg	318,00 Kč	3 180,00 Kč
		10 012-5	5 kg	329,00 Kč	1 645,00 Kč
		10 012-1	1 kg	435,00 Kč	435,00 Kč
konzervační a čistící prostředek na hliník a elox a jiné lehké a barevné kovy	<b>Eloxal KN</b>	10 0142-30	30 lt	483,00 Kč	14 490,00 Kč
		10 0142-10	10 lt	504,00 Kč	5 040,00 Kč
		10 0142-5	5 lt	514,00 Kč	2 570,00 Kč
		10 0142-1	1 lt	621,00 Kč	621,00 Kč
kyselý čistič na hliník	<b>Eloxal S</b>	10 013-33	33 kg	275,00 Kč	9 075,00 Kč
		10 013-11	11 kg	296,00 Kč	3 256,00 Kč
		10 013-5	5 kg	306,00 Kč	1 530,00 Kč
		10 013-1	1 kg	413,00 Kč	413,00 Kč
neutralizační roztok po čištění pH kyselými prostředky	<b>Neutral A</b>	10 007-32	32 kg	246,00 Kč	7 872,00 Kč
		10 007-11	11 kg	267,00 Kč	2 937,00 Kč
		10 007-5	5 kg	277,00 Kč	1 385,00 Kč
		10 007-1	1 kg	385,00 Kč	385,00 Kč
neutralizační roztok po čištění pH zásaditými prostředky	<b>Neutral S</b>	10 008-33	33 kg	289,00 Kč	9 537,00 Kč
		10 008-11	11 kg	310,00 Kč	3 410,00 Kč
		10 008-5	5 kg	320,00 Kč	1 600,00 Kč
		10 008-1	1 kg	428,00 Kč	428,00 Kč
koncentrát pro odstranění silných vrstev nečistot z kyselině odolných materiálů	<b>Stone Clean 5</b>	10 004-33	33 kg	329,00 Kč	10 857,00 Kč
		10 004-11	11 kg	350,00 Kč	3 850,00 Kč
		10 004-5	5 kg	360,00 Kč	1 800,00 Kč
		10 004-1	1 kg	468,00 Kč	468,00 Kč



## Ceník BIOTEC od 1.1.2024

Název:	Obj. č.	Balení	Jedn. cena	Cena za balení	
	Art. Nr.	(kg, lt, ks)	(Kč/kg, lt, ks)	(Kč)	
<b>Odstraňovače barev, lepidel, asfaltu, mastných a olejových nečistot rzi, sádry, solných výkvětů, cementových a vápenných povlaků a usazenin</b>					
univerzální odstraňovač barev a pryskyřičných omítek	<b>SCALPEX NW :</b>	PEXNW-20	20 lt	585,00 Kč	11 700,00 Kč
		PEXNW-5	5 lt	723,00 Kč	3 615,00 Kč
		PEXNW-750	750 ml	689,00 Kč	689,00 Kč
odstranění cementových a vápenných povlaků z kyselinám odolných minerálních povrchů	<b>CEMENT EX</b> Zementschleierentferner	10 006-33	33 kg	223,00 Kč	7 359,00 Kč
		10 006-11	11 kg	244,00 Kč	2 684,00 Kč
		10 006-5	5 kg	254,00 Kč	1 270,00 Kč
		10 006-1	1 kg	362,00 Kč	362,00 Kč
odstraňovač disperzních barev a pryskyřičných omítek	<b>Disperfix FL</b>	10 027-30	30 lt	605,00 Kč	18 150,00 Kč
		10 027-10	10 lt	631,00 Kč	6 310,00 Kč
		10 027-5	5 lt	641,00 Kč	3 205,00 Kč
		10 027-1	1 lt	685,00 Kč	685,00 Kč
odstraňovač epoxidových pryskyřic, nátěrů a laků	<b>Epoxid EX</b> Epoxidharzentferner	12 090-30	30 lt	890,00 Kč	26 700,00 Kč
		12 090-10	10 lt	916,00 Kč	9 160,00 Kč
		12 090-5	5 lt	926,00 Kč	4 630,00 Kč
		12 090-1	1 lt	970,00 Kč	970,00 Kč
odstraňovač skvrn od oleje a mastnoty ve spreji z betonu, keramiky, cihel, aj.	<b>FETT EX SPREJ</b> Wachs-Oel-Fettloesespray	10 148	500 ml	543,00 Kč	543,00 Kč
odstranění vodního a kotelního kamene z potrubí	<b>Kalkloeser Spezial</b>	10 044-33	33 kg	308,00 Kč	10 164,00 Kč
		10 044-11	11 kg	329,00 Kč	3 619,00 Kč
		10 044-5	5 kg	339,00 Kč	1 695,00 Kč
		10 044-1	1 kg	392,00 Kč	392,00 Kč
odstraňovač lepidel	<b>Klebex</b>	10 168-10	10 lt	615,00 Kč	6 150,00 Kč
		10 168-5	5 lt	651,00 Kč	3 255,00 Kč
		10 168-1	1 lt	695,00 Kč	695,00 Kč
odstraňovač dehtu a asfaltu ze strojů a zařízení biologicky odbouratelný	<b>Loesokon</b>	10 031-30	30 lt	540,00 Kč	16 200,00 Kč
		10 031-10	10 lt	566,00 Kč	5 660,00 Kč
		10 031-5	5 lt	577,00 Kč	2 885,00 Kč
		10 031-1	1 lt	620,00 Kč	620,00 Kč
odstraňovač dehtu a asfaltu z fasád, střech, podlah	<b>MS Fixloeser</b>	10 030-30	30 lt	430,00 Kč	12 900,00 Kč
		10 030-10	10 lt	456,00 Kč	4 560,00 Kč
		10 030-5	5 lt	466,00 Kč	2 330,00 Kč
		10 030-1	1 lt	510,00 Kč	510,00 Kč
odstraňovač barev roztok pro mytí zaschlých štětců	<b>MS Spezial PR</b>	10 029-30	30 lt	420,00 Kč	12 600,00 Kč
		10 029-10	10 lt	446,00 Kč	4 460,00 Kč
		10 029-5	5 lt	456,00 Kč	2 280,00 Kč
		10 029-1	1 lt	500,00 Kč	500,00 Kč
pro odstranění rzi a rezavých skvrn ze všech kyselinám odolných povrchů	<b>ODSTRAŇOVAČ RZI PH</b> Rostloeser PH	10 202-33	33 kg	301,00 Kč	9 933,00 Kč
		10 202-11	11 kg	321,00 Kč	3 531,00 Kč
		10 202-5	5 kg	332,00 Kč	1 660,00 Kč
		10 202-1	1 kg	412,00 Kč	412,00 Kč
odstranění sádry z nářadí a zařízení	<b>Odstraňovač sádry</b> Gipsloeser	10 047-33	33 kg	301,00 Kč	9 933,00 Kč
		10 047-11	11 kg	321,00 Kč	3 531,00 Kč
		10 047-5	5 kg	332,00 Kč	1 660,00 Kč
		10 047-1	1 kg	422,00 Kč	422,00 Kč
skvrny od oleje, dehtu a mastnoty z kamene, betonu, omítek	<b>PR Emulgátor oleje</b> PR Oelemulgator	10 231-30	30 lt	425,00 Kč	12 750,00 Kč
		10 231-10	10 lt	451,00 Kč	4 510,00 Kč
		10 231-5	5 lt	461,00 Kč	2 305,00 Kč
		10 231-1	1 lt	505,00 Kč	505,00 Kč
odstraňovač barev, laků a lazur, silně bazický biologicky odbouratelný	<b>Pro 14</b>	10 221-20	20 kg	303,00 Kč	6 060,00 Kč
		10 221-12	12 kg	323,00 Kč	3 876,00 Kč
		10 221-5	5 kg	334,00 Kč	1 670,00 Kč
		10 221-1	1 kg	442,00 Kč	442,00 Kč
odstranění solných výkvětů	<b>SALPETER STOP</b> Salpeterstop	10 034-33	33 kg	420,00 Kč	13 860,00 Kč
		10 034-11	11 kg	440,00 Kč	4 840,00 Kč
		10 034-5	5 kg	451,00 Kč	2 255,00 Kč
		10 034-1	1 kg	558,00 Kč	558,00 Kč
odstraňovač silikonu	<b>SILIKON-EX</b> Siliconentferner	10 220-30	30 lt	423,00 Kč	12 690,00 Kč
		10 220-10	10 lt	449,00 Kč	4 490,00 Kč
		10 220-5	5 lt	460,00 Kč	2 300,00 Kč
		10 220-1	1 lt	562,00 Kč	562,00 Kč
odstraní usazeniny močového kamene	<b>URINSTEIN EX</b> Urinsteinentferner	11 006-33	33 kg	266,00 Kč	8 778,00 Kč
		11 006-11	11 kg	286,00 Kč	3 146,00 Kč
		11 006-5	5 kg	297,00 Kč	1 485,00 Kč
		11 006-1	1 kg	402,00 Kč	402,00 Kč



## Ceník BIOTEC od 1.1.2024

Název:	Obj. č.	Balení	Jedn. cena	Cena za balení	
	Art. Nr.	(kg, lt, ks)	(Kč/kg, lt, ks)	(Kč)	
<b>Odstraňovače graffiti</b>					
univerzální odstraňovač barev a pryskyřičných omítek	<b>SCALPEX NW :</b>	PEXNW-20	20 lt	585,00 Kč	11 700,00 Kč
		PEXNW-5	5 lt	723,00 Kč	3 615,00 Kč
		PEXNW-750	750 ml	689,00 Kč	689,00 Kč
tekutý, účinný i pod 0°C	<b>GRAFITEX MS 1 tekutý</b>	12 523-30	30 lt	757,00 Kč	22 710,00 Kč
	Graffitiertferner MS 1 fluessig	12 523-10	10 lt	778,00 Kč	7 780,00 Kč
		12 523-5	5 lt	788,00 Kč	3 940,00 Kč
		12 523-1	1 lt	896,00 Kč	896,00 Kč
	<b>GRAFITEX MS 1 gel</b>	11 523-15	15 kg	832,00 Kč	12 480,00 Kč
	Graffitiertferner MS 1 pastloes	11 523-1	1 kg	971,00 Kč	971,00 Kč
tekutý, biologicky odbouratelný	<b>GRAFITEX MS 14</b>	10 253-30	30 lt	677,00 Kč	20 310,00 Kč
	Graffitiertferner MS 14	10 253-10	10 lt	710,00 Kč	7 100,00 Kč
		10 253-5	5 lt	723,00 Kč	3 615,00 Kč
		10 253-1	1 lt	779,00 Kč	779,00 Kč
graffiti z umělých hmot, polykarbonátu a plexiskla	<b>GRAFITEX MS 16</b>	10 254-30	30 lt	552,00 Kč	16 560,00 Kč
	Graffitiertferner MS 16 NEU	10 254-10	10 lt	575,00 Kč	5 750,00 Kč
		10 254-5	5 lt	586,00 Kč	2 930,00 Kč
		10 254-1	1 lt	629,00 Kč	629,00 Kč
tekutý odstraňovač graffiti	<b>GRAFITEX MS 20 Neu</b>	10 222-30	30 lt	985,00 Kč	29 550,00 Kč
	Graffitiertferner MS 20 NEU	10 222-10	10 lt	1 007,00 Kč	10 070,00 Kč
		10 222-5	5 lt	1 019,00 Kč	5 095,00 Kč
		10 222-1	1 lt	1 059,00 Kč	1 059,00 Kč
tekutý, účinný i pod 0°C	<b>GRAFITEX MS 20 Magic</b>	10 255-30	30 lt	990,00 Kč	29 700,00 Kč
	Graffitiertferner MS 20 MAGIC	10 255-10	10 lt	1 018,00 Kč	10 180,00 Kč
		10 255-5	5 lt	1 030,00 Kč	5 150,00 Kč
		10 255-1	1 lt	1 077,00 Kč	1 077,00 Kč
gelový odstraňovač pro savé povrchy	<b>GRAFITEX MS 25 Neu</b>	10 223-15	15 kg	994,00 Kč	14 910,00 Kč
	Graffitiertferner MS 25 NEU	10 223-10	10 kg	1 017,00 Kč	10 170,00 Kč
		10 223-5	5 kg	1 028,00 Kč	5 140,00 Kč
		10 223-1	1 kg	1 146,00 Kč	1 146,00 Kč
gelový odstraňovač, účinný i pod 0°C	<b>GRAFITEX MS 27</b>	10 090-15	15 kg	1 112,00 Kč	16 680,00 Kč
	Graffitiertferner MS 27	10 090-1	1 kg	1 199,00 Kč	1 199,00 Kč
graffiti z lakovaných a fluorescenčních povrchů	<b>GRAFITEX MS 41.1</b>	10 083-30	30 lt	1 370,00 Kč	41 100,00 Kč
	Graffitiertferner MS 41.1	10 083-10	10 lt	1 393,00 Kč	13 930,00 Kč
		10 083-5	5 lt	1 404,00 Kč	7 020,00 Kč
		10 083-1	1 lt	1 444,00 Kč	1 444,00 Kč
na stíny po fixech	<b>GRAFITEX OXYDANT</b>	10 159-33	33 kg	311,00 Kč	10 263,00 Kč
	Graffiti Oxydant fluessig	10 159-11	11 kg	337,00 Kč	3 707,00 Kč
		10 159-5	5 kg	347,00 Kč	1 735,00 Kč
		10 159-1	1 kg	449,00 Kč	449,00 Kč
na stíny po sprejích	<b>GRAFITEX SCHATTENEX</b>	10 224-20	20 kg	290,00 Kč	5 800,00 Kč
	Graffiti-Schattenex	10 224-10	10 kg	311,00 Kč	3 110,00 Kč
		10 224-5	5 kg	321,00 Kč	1 605,00 Kč
		10 224-1	1 kg	429,00 Kč	429,00 Kč
<b>Ochranné nátěry proti graffiti</b>					
jednorázové anti-graffiti nátěry - po odstranění graffiti je nutné nátěr v místě čištění obnovit:					
pro nesavé povrchy	<b>Antigrffiti WA</b>	10 043-30	30 lt	585,00 Kč	17 550,00 Kč
	Antigrffiti	10 043-10	10 lt	613,00 Kč	6 130,00 Kč
		10 043-5	5 lt	624,00 Kč	3 120,00 Kč
		10 043-1	1 lt	658,00 Kč	658,00 Kč
pro savé povrchy	<b>Antigrffiti MS 601</b>	10 256-30	30 lt	586,00 Kč	17 580,00 Kč
	Graffitienschutz MS 601	10 256-10	10 lt	612,00 Kč	6 120,00 Kč
		10 256-5	5 lt	622,00 Kč	3 110,00 Kč
		10 256-1	1 lt	654,00 Kč	654,00 Kč
pro savé i nesavé povrchy	<b>KTX 05 strong</b>	KTX05-5	5 lt	666,00 Kč	3 330,00 Kč
		KTX05-1	1 lt	694,00 Kč	694,00 Kč
permanentní, trvalé anti-graffiti nátěry - po odstranění graffiti není nutné nátěr v místě čištění obnovovat:					
pro savé i nesavé povrchy	<b>KTX 30</b>	KTX30-01	0,1 lt	1 024,00 Kč	1 024,00 Kč
pro hladké nesavé povrchy		KTX30-05	0,5	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč
základní izolační nátěr	<b>PX 07 PRIMER</b>	PX07-5	5 lt	466,00 Kč	2 330,00 Kč
		PX07-1	1 lt	493,00 Kč	493,00 Kč
anti-graffiti nátěr matný	<b>KTX07 mat</b>	KTX07-M5	5 lt	875,00 Kč	4 375,00 Kč
		KTX07-M1	1 lt	907,00 Kč	907,00 Kč
anti-graffiti nátěr lesklý	<b>KTX07 lesk</b>	KTX07-B5	5 lt	875,00 Kč	4 375,00 Kč
		KTX07-B1	1 lt	907,00 Kč	907,00 Kč



## Ceník BIOTEC od 1.1.2024

Název:	Obj. č.	Balení	Jedn. cena	Cena za balení	
	Art. Nr.	(kg, lt, ks)	(Kč/kg, lt, ks)	(Kč)	
<b>Hydrofobní a oleofobní prostředky, ochranné nátěry zpevňovače kamene, injektážní prostředky,</b>					
<b>1. hydrofobní prostředky - gelové:</b>					
Vhodné pro práce „nad hlavou“, např. u mostních konstrukcí nebo stropů. Zvlášť vhodné pro ošetření památek, pomníků a náhrobků v botanickém prostředí. Nehrozí žádné poškození okolních rostlin nebo znečištění životního prostředí.					
Ekologická impregnace pro kameníky a kamenické provozy	<b>UWF Siloxan Krém</b>	10 171-25	25 kg	1 095,00 Kč	27 375,00 Kč
	UWF Siloxan Impraeignierungscreme	10 171-10	10 kg	1 116,00 Kč	11 160,00 Kč
		10 171-5	5 kg	1 126,00 Kč	5 630,00 Kč
		10 171-1	1 kg	1 234,00 Kč	1 234,00 Kč
Silan/siloxanová impregnace ve formě krému	<b>W R C 82</b>	80 082-30	30 lt	933,00 Kč	27 990,00 Kč
		80 082-10	10 lt	954,00 Kč	9 540,00 Kč
		80 082-5	5 lt	965,00 Kč	4 825,00 Kč
		80 082-1	1 lt	1 073,00 Kč	1 073,00 Kč
<b>2. hydrofobní prostředky - tekuté:</b>					
Hydrofobizační a penetrační prostředek, koncentrovaný, neobsahuje rozpouštědla.	<b>Hydromic</b>	10 097-30	30 lt	1 895,00 Kč	56 850,00 Kč
		10 097-10	10 lt	1 921,00 Kč	19 210,00 Kč
		10 097-5	5 lt	1 932,00 Kč	9 660,00 Kč
		10 097-1	1 lt	1 975,00 Kč	1 975,00 Kč
Hydrofobizace s nano-efektem, neobsahuje rozpouštědla. Pro savé povrchy.	<b>NANO-HYDRO</b>	10 082-30	30 lt	265,00 Kč	7 950,00 Kč
	Bautenschutz Nano	10 082-10	10 lt	291,00 Kč	2 910,00 Kč
		10 082-5	5 lt	301,00 Kč	1 505,00 Kč
		10 082-1	1 lt	380,00 Kč	380,00 Kč
Hydrofobizace s nano-efektem, neobsahuje rozpouštědla. Pro broušené a leštěné povrchy.	<b>NANO-HYDRO PLUS</b>	10 087-30	30 lt	1 573,00 Kč	47 190,00 Kč
	Bautenschutz Nano-Konz	10 087-10	10 lt	1 599,00 Kč	15 990,00 Kč
		10 087-5	5 lt	1 609,00 Kč	8 045,00 Kč
		10 087-1	1 lt	1 641,00 Kč	1 641,00 Kč
Hydrofobizace s nano-efektem, koncentrát. Neobsahuje rozpouštědla.	<b>NANO-Konc SMK</b>	10 088-30	30 lt	1 597,00 Kč	47 910,00 Kč
		10 088-10	10 lt	1 623,00 Kč	16 230,00 Kč
		10 088-5	5 lt	1 634,00 Kč	8 170,00 Kč
		10 088-1	1 lt	1 665,00 Kč	1 665,00 Kč
Rozpouštědlová impregnace přírodního a umělého kamene.	<b>Siloxan W 290</b>	10 017-30	30 lt	489,00 Kč	14 670,00 Kč
		10 017-10	10 lt	515,00 Kč	5 150,00 Kč
		10 017-5	5 lt	525,00 Kč	2 625,00 Kč
		10 017-1	1 lt	592,00 Kč	592,00 Kč
Koncentrát hloubkové silan-siloxanové impregnace.	<b>SMK 131</b>	10 023-30	30 lt	1 799,00 Kč	53 970,00 Kč
		10 023-10	10 lt	1 825,00 Kč	18 250,00 Kč
		10 023-5	5 lt	1 856,00 Kč	9 280,00 Kč
		10 023-1	1 lt	1 879,00 Kč	1 879,00 Kč
Koncentrát hloubkové silan-siloxanové impregnace. S fungicidní a algicidní přísadou.	<b>SMK 131 FUNGICID</b>	10 065-30	30 lt	1 889,00 Kč	56 670,00 Kč
	SMK 131 fungicid	10 065-10	10 lt	1 915,00 Kč	19 150,00 Kč
		10 065-5	5 lt	2 031,00 Kč	10 155,00 Kč
		10 065-1	1 lt	2 056,00 Kč	2 056,00 Kč
Vysoce účinná impregnace pro všechny povrchy.	<b>V1 Protect</b>	40 070-30	30 lt	681,00 Kč	20 430,00 Kč
		40 070-10	10 lt	707,00 Kč	7 070,00 Kč
		40 070-5	5 lt	718,00 Kč	3 590,00 Kč
		40 070-1	1 lt	749,00 Kč	749,00 Kč
Koncentrát hloubkové silan-siloxanové impregnace.	<b>W R A 80</b>	40 121-30	30 lt	1 769,00 Kč	53 070,00 Kč
		40 121-10	10 lt	1 795,00 Kč	17 950,00 Kč
		40 121-5	5 lt	1 805,00 Kč	9 025,00 Kč
		40 121-1	1 lt	1 889,00 Kč	1 889,00 Kč



## Ceník BIOTEC od 1.1.2024

Název:	Obj. č.	Balení	Jedn. cena	Cena za balení	
	Art. Nr.	(kg, lt, ks)	(Kč/kg, lt, ks)	(Kč)	
<b>3. oleofobní prostředky:</b>					
Paropropustná oleofobní impregnace na bázi siloxanu . <b>Zvýrazňuje odstín a barevnou kresbu.</b>	<b>PROTECTOR F 15</b>	10 045-30	30 lt	<b>688,00 Kč</b>	<b>20 640,00 Kč</b>
	Fleckschutz F 15	10 045-10	10 lt	<b>714,00 Kč</b>	<b>7 140,00 Kč</b>
		10 045-5	5 lt	<b>724,00 Kč</b>	<b>3 620,00 Kč</b>
		10 045-1	1 lt	<b>827,00 Kč</b>	<b>827,00 Kč</b>
Paropropustná oleofobní impregnace na bázi siloxanu . <b>Nemění vzhled ošetřených povrchů.</b>	<b>PROTECTOR F 18</b>	10 079-30	30 lt	<b>889,00 Kč</b>	<b>26 670,00 Kč</b>
	Fleckschutz F 18	10 079-10	10 lt	<b>915,00 Kč</b>	<b>9 150,00 Kč</b>
		10 079-5	5 lt	<b>925,00 Kč</b>	<b>4 625,00 Kč</b>
		10 079-1	1 lt	<b>1 027,00 Kč</b>	<b>1 027,00 Kč</b>
<b>4. ochranný nátěr na podlahy:</b>					
ochranný nátěr na podlahy	<b>Floorpolish F 32</b>	10 055-30	30 kg	<b>673,00 Kč</b>	<b>20 190,00 Kč</b>
		10 055-10	10 kg	<b>699,00 Kč</b>	<b>6 990,00 Kč</b>
		10 055-5	5 kg	<b>709,00 Kč</b>	<b>3 545,00 Kč</b>
		10 055-1	1 kg	<b>740,00 Kč</b>	<b>740,00 Kč</b>
<b>5. zpevňovače kamene:</b>					
zpevňovače kamene	<b>NATRON</b>	40 404-30	30 lt	<b>148,00 Kč</b>	<b>4 440,00 Kč</b>
	Natronwasserglas	40 404-10	10 lt	<b>174,00 Kč</b>	<b>1 740,00 Kč</b>
		40 404-5	5 lt	<b>184,00 Kč</b>	<b>920,00 Kč</b>
		40 404-1	1 lt	<b>275,00 Kč</b>	<b>275,00 Kč</b>
<b>Zpevňovač kamene OH konc.</b>	Steinfestiger OH Konz	10 021-30	30 lt	<b>1 308,00 Kč</b>	<b>39 240,00 Kč</b>
		10 021-10	10 lt	<b>1 334,00 Kč</b>	<b>13 340,00 Kč</b>
		10 021-5	5 lt	<b>1 344,00 Kč</b>	<b>6 720,00 Kč</b>
		10 021-1	1 lt	<b>1 388,00 Kč</b>	<b>1 388,00 Kč</b>
<b>6. injektáž proti zemní vlhkosti:</b>					
injektáž proti zemní vlhkosti	<b>Aquastop 550</b>	10 024-30	30 lt	<b>2 076,00 Kč</b>	<b>62 280,00 Kč</b>
		10 024-10	10 lt	<b>2 102,00 Kč</b>	<b>21 020,00 Kč</b>
		10 024-5	5 lt	<b>2 113,00 Kč</b>	<b>10 565,00 Kč</b>
		10 024-1	1 lt	<b>2 156,00 Kč</b>	<b>2 156,00 Kč</b>
<b>7. ochrana fasád před znečištěním</b>					
odpuzuje psi, kočky, kuny a lasičky	<b>TIGER - odpuzovač psů, koček a kun</b>	10 016-10	10 lt	<b>772,00 Kč</b>	<b>7 720,00 Kč</b>
	Hunde-, Katzen- u. Marderstop	10 016 -1	1 lt	<b>839,00 Kč</b>	<b>839,00 Kč</b>



## Ceník BIOTEC od 1.1.2024

Název:	Obj. č.	Balení	Jedn. cena	Cena za balení	
	Art. Nr.	(kg, lt, ks)	(Kč/kg, lt, ks)	(Kč)	
<b>Prostředky pro čištění a ochranu povrchů automobilů, lodí, karavanů, obytných vozů a přívěsů:</b>					
čistí autoplachty, gumové a plastové povrchy	<b>Alkon 5</b>	10 011-32	32 kg	289,00 Kč	9 248,00 Kč
		10 011-11	11 kg	315,00 Kč	3 465,00 Kč
		10 011-5	5 kg	325,00 Kč	1 625,00 Kč
		10 011-1	1 kg	420,00 Kč	420,00 Kč
čištění povrchů nákladních automobilů a strojů	<b>Alkon Truck</b>	10 210-30	30 kg	286,00 Kč	8 580,00 Kč
		10 210-10	10 kg	312,00 Kč	3 120,00 Kč
		10 210-5	5 kg	323,00 Kč	1 615,00 Kč
		10 210-1	1 kg	425,00 Kč	425,00 Kč
čisticí a leštící prostředek na kámen, kov, nerez, hliník, autolaky, barvy	<b>California Clean</b>	10 062-10	10 lt	1 322,00 Kč	13 220,00 Kč
		10 062-1	1 lt	1390	1 390,00 Kč
čištění povrchů obytných vozů, karavanů a přívěsů	<b>Camper Clean</b>	10 211-30	30 kg	275,00 Kč	8 250,00 Kč
		10 211-10	10 kg	301,00 Kč	3 010,00 Kč
		10 211-5	5 kg	311,00 Kč	1 555,00 Kč
		10 211-1	1 kg	413,00 Kč	413,00 Kč
čištění čalounění sedaček a textilního obložení	<b>Carpet Clean and Fresh</b>	10 074-30	30 kg	293,00 Kč	8 790,00 Kč
		10 074-10	10 kg	319,00 Kč	3 190,00 Kč
		10 074-5	5 kg	329,00 Kč	1 645,00 Kč
		10 074-1	1 kg	431,00 Kč	431,00 Kč
univerzální pěnový čistič bez použití vody	<b>CITRUS CLEAN SPRAY</b> Zitrus Schaumreiniger	10 050	400 ml	375,00 Kč	375,00 Kč
univerzální čistič čistí a konzervuje v jednom kroku	<b>Cleanway Blau NEU</b>	10 156-30	30 kg	308,00 Kč	9 240,00 Kč
		10 156-10	10 kg	329,00 Kč	3 290,00 Kč
		10 156-5	5 kg	339,00 Kč	1 695,00 Kč
		10 156-1	1 kg	446,00 Kč	446,00 Kč
čistič povrchů stěn v myčkách automobilů	<b>Cleanway Fliesenrein</b>	10 153-33	33 kg	299,00 Kč	9 867,00 Kč
		10 153-11	11 kg	325,00 Kč	3 575,00 Kč
		10 153-5	5 kg	335,00 Kč	1 675,00 Kč
		10 153-1	1 kg	438,00 Kč	438,00 Kč
čistič pro hliníková kola	<b>ČISTIČ ALU-KOL</b> Felgenreiniger	10 078-30	30 lt	287,00 Kč	8 610,00 Kč
		10 078-10	10 lt	313,00 Kč	3 130,00 Kč
		10 078-5	5 lt	323,00 Kč	1 615,00 Kč
		10 078-1	1 lt	426,00 Kč	426,00 Kč
čistí brzdové a spojkové součásti	<b>ČISTIČ BRZD VE SPREJI</b> Bremsenreiniger Spray	102 304	500 ml	381,00 Kč	381,00 Kč
čistí brzdové a spojkové součásti	<b>ČISTIČ BRZD</b> Bremsenreiniger	10 230-30	30 lt	568,00 Kč	17 040,00 Kč
		10 230-10	10 lt	594,00 Kč	5 940,00 Kč
		10 230-5	5 lt	605,00 Kč	3 025,00 Kč
		10 230-1	1 lt	648,00 Kč	648,00 Kč
silikon v spreji pro ošetření kluzných částí, těsnících gum dveří	<b>Siliconspray</b>	10 227	400 ml	412,00 Kč	412,00 Kč
celoroční směs do ostřikovačů až do -60°C	<b>S-KLAR</b> Scheibenklar	10 228-30	30 lt	278,00 Kč	8 340,00 Kč
		10 228-10	10 lt	304,00 Kč	3 040,00 Kč



## Ceník BIOTEC od 1.1.2024

Název:	Obj. č.	Balení	Jedn. cena	Cena za balení
	Art. Nr.	(kg, lt, ks)	(Kč/kg, lt, ks)	(Kč)
<b>Prostředky pro čištění a ochranu povrchů uvnitř budov</b> hotely, kanceláře, domácnosti, restaurace, bazény a plovárny				
čištění čalounění sedaček a textilního obložení	<b>Carpet Clean and Fresh</b>	10 074-30 30 kg 10 074-10 10 kg 10 074-5 5 kg 10 074-1 1 kg	293,00 Kč 319,00 Kč 329,00 Kč 431,00 Kč	8 790,00 Kč 3 190,00 Kč 1 645,00 Kč 431,00 Kč
univerzální pěnový čistič bez použití vody	<b>CITRUS CLEAN SPRAY</b> Zitrus Schaumreiniger	10 050 400 ml	375,00 Kč	375,00 Kč
univerzální čistič čistí a konzervuje v jednom kroku	<b>Cleanway Blau NEU</b>	10 156-30 30 kg 10 156-10 10 kg 10 156-5 5 kg 10 156-1 1 kg	308,00 Kč 329,00 Kč 339,00 Kč 446,00 Kč	9 240,00 Kč 3 290,00 Kč 1 695,00 Kč 446,00 Kč
čistič kamenných povrchů z kyselinám odolných materiálů	<b>ČISTIČ KAMENE S</b> Steinreiniger S	10 002-33 33 kg 10 002-11 11 kg 10 002-5 5 kg 10 002-1 1 kg	315,00 Kč 341,00 Kč 351,00 Kč 453,00 Kč	10 395,00 Kč 3 751,00 Kč 1 755,00 Kč 453,00 Kč
čisticí prostředek s dezinfekčním účinkem	<b>DesoClean 2000</b>	10 033-30 30 lt 10 033-10 10 lt 10 033-5 5 lt 10 033-1 1 lt	659,00 Kč 685,00 Kč 695,00 Kč 739,00 Kč	19 770,00 Kč 6 850,00 Kč 3 475,00 Kč 739,00 Kč
odstraní silné vrstvy nečistot, zbytky polymerů a vosů z podlah	<b>Dirtex extra</b> Schmutzbrecher	10 201-32 32 kg 10 201-11 11 kg 10 201-5 5 kg 10 201-1 1 kg	264,00 Kč 290,00 Kč 301,00 Kč 403,00 Kč	8 448,00 Kč 3 190,00 Kč 1 505,00 Kč 403,00 Kč
čištění venkovních bazénů a plováren	<b>Freisan</b>	10 040-33 33 kg 10 040-11 11 kg 10 040-5 5 kg 10 040-1 1 kg	273,00 Kč 299,00 Kč 310,00 Kč 412,00 Kč	9 009,00 Kč 3 289,00 Kč 1 550,00 Kč 412,00 Kč
leštění mramoru	<b>Leštící prášek na mramor</b> Marmorglanz Polierpulver	10 096-5 5 kg 10 096-1 1 kg 10 096-05 0,5 kg	1 878,00 Kč 1 945,00 Kč 904,00 Kč	9 390,00 Kč 1 945,00 Kč 452,00 Kč
čistí nerezové povrchy	<b>NEREZ ČISTIČ</b> Edelstahlreiniger	10 071-33 33 kg 10 071-11 11 kg 10 071-5 5 kg 10 071-1 1 kg	302,00 Kč 328,00 Kč 338,00 Kč 370,00 Kč	9 966,00 Kč 3 608,00 Kč 1 690,00 Kč 370,00 Kč
konzervuje nerezové povrchy	<b>NEREZ OCHRANA</b> Edelstahlpflege	10 070-30 30 lt 10 070-10 10 lt 10 070-5 5 lt 10 070-1 1 lt	467,00 Kč 493,00 Kč 504,00 Kč 564,00 Kč	14 010,00 Kč 4 930,00 Kč 2 520,00 Kč 564,00 Kč
odstraní vápenné a močové usazeniny a zbytky mýdla ve sprchách a na toaletách	<b>Sanitex</b>	10 167-33 33 kg 10 167-11 11 kg 10 167-5 5 kg 10 167-1 1 kg	329,00 Kč 355,00 Kč 366,00 Kč 412,00 Kč	10 857,00 Kč 3 905,00 Kč 1 830,00 Kč 412,00 Kč
koncentrovaný odstraňovač mastnoty pro kuchyně a plavecké bazény	<b>SF Fettloeser</b>	10 036-33 33 kg 10 036-11 11 kg 10 036-5 5 kg 10 036-1 1 kg	348,00 Kč 374,00 Kč 384,00 Kč 428,00 Kč	11 484,00 Kč 4 114,00 Kč 1 920,00 Kč 428,00 Kč
neutralizátor pachů	<b>STINKILLER</b> Geruchskiller	10 206-30 30 lt 10 206-10 10 lt 10 206-5 5 lt 10 206-1 1 lt	792,00 Kč 818,00 Kč 828,00 Kč 860,00 Kč	23 760,00 Kč 8 180,00 Kč 4 140,00 Kč 860,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH a jsou platné fco sklad v Borohrádku.



BIOTEC a. s., Náměstí 47, 51724 Borohrádek  
tel. +420 494 381105, mob. +420 603 243428  
e-mail: biotec@biotec.cz, URL: www.biotec.cz

**PRODEJ - SERVIS - PORADENSTVÍ**